aliquit éxinde tollere vel minuare voluerit per qualicumque
ratione componat in ss. sancto monasterio auri solidos decem
byzantinos. et ec chartula sit firma imperpetuum.

f Sergius Cast(allomata) t, s.

f Landus f. doni. Leoni Cast(allomata) t. s.

t Ego Johannes presb. f. lohanni t. s.

f Ego Ademarius protonot. scripsl.

CXI.

1111 — ind. IV — 20 febbraio — Amalfi.

I germani Lupinus et Ursus
,

/'. Leonis de lobanne da

Cirasalo, prendono a pastinato da dom. Drosii f. doni. Mauri

Casamarza, abbadessa del monast. di S. M, di Fontanella,

una selva ed un castagneto.

Perg. di Amalfi, n. 76; arch. di S. M. di Font., n.205; ardi, della SS. Trinità,

n. 155 — Orig. — Alt. 61 X 16— Inedita.

A tergo, in scrittura gotica, si legge: « Chartula de silua et castaneto ubi

uhi dicitur ad Pontichio super ferra Maiori ...»

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo undecimo. die vice-

sima mensis februarii ind. quarta Amalfie. Nos quidem Lupinus
et Ursus veri germani filii Leonis de lohanne da Girasulo. a

presenti die prumtissima volumtate scribere et firmare visimus

vobis dom. Drosu domini gratia monacha et abbassa (sic) mo-
nasterii puellarum vocavulo beate et gloriose semperque dei

genitricis et virginis Marie qui est dedicatus in Fontanella, quam
et at cuncta vestra congregationem vobiscum manentis in ss.

vestro monasterio. filia videlicet domini Mauri Casamarza, han
chartulam similem de ipsa quem vos nobis scribere fecistis.

prò eo quod tradidistis et assignastis nobis plenaria et integra

ipsa silba vestra quantum vos tetigit prò parte de pred. mona-
sterio per chartulam merisis in portionem a dom. Mansoni f.
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dom. Mauri de dom. lohaniie de ipsum monteiii da Punticciu.

seii et totum ipsum castanietum quantum est vacuum et plenum
quantum pred. merisis proclamat. exepto ilio quod exinde tenet

Constantinus tius noster. cum via sua et omnia sua pertinentia.

unde nicliil nobis exinde exeptuastis. In ea videlicet ratione.

ut ab odierna die et imperpetuis temporibus de generatione

in generatione eos pertenere et lavorare debeamus et de pre-

sentem incipiamus eos runcare et cultare et ipso vacuum quod
abet in ipso castanieto pastinare et implere eos de tigillos et

insurculare eos de ipsa castanea zenzala. et ipsi tigilii quod
iactaberint ipse ceppe similiter insurculemus eos de ipsa ca-

stanea zenzala. et ipsa pred. silba cultemus et vigilantiam exinde